1

Achtung!

Art.Nr. 2891402

Immer erst die Ketten in den

Bligel einhangen!
Attention!

Install chains first to the bow!

TEILELISTE
Nummer / Number Anz. / Qty. Teilname Description

1 1 Sitzbrett Seat

2 4 Seitenstitze Side support

3 1 Oberer Ring Top ring

4 2 Biigel Bow

5 8 U-Scheibe Washer

6 1 Mittelsteg Middel support
7 4 Gummischeibe Rubber washer
8 2 O-Ring O-ring

9 2 Schraube M8 Bolt M8

10 4 Mutter M8 Nut M8

3 | 2 1






